COMITE CENTRAL AGRICOLE DE LA SOLOGNE

ASSOCIATION DES PROPRIETAIRES RURAUX
18, Avenue de la République
41600 LAMOTTE BEUVRON

COMPTE EXPLOITATION AU 31 DECEMBRE 2022

DEPENSES

* La Poste

* Impression flyers et annales

* Missions/réceptions
* Frais de Banque

Journée Inter-Solognote

* Assurances
* Abonnements
* Achat parts sociales

* Honoraires H.Renaud

EDF
Véolia

Total Dépenses
Excédent

TOTAL

ACTIF

e CRCA

e Livret A
e Parts sociales

TOTAL ACTIF

702.48 €
3482.68€

594.50 €
89.91€
4386.26€
889.78 €
95.00 €
19.50

1200.00 €

208.39 €

70.74 €

11739.24 €

95.56€

11834.61

RECETTES

Cotisations 2022
Loyer

8950.00 €
485.53€

Remboursement Repas1830.00€

BILAN AU 31 DECEMBRE 2022

1192.01 €

39825.83€
1228.50 €

42246.34 €

Intéréts livret A 548.79 €

Intéréts parts sociales  20.48€

Total Recettes 11834.80 €
11834.80

PASSIFE

Réserve au 31/12/2021 42150.78 €
Excédent2022 95.56 €
Réserve au 31/12/2022 42246.34€






